
WWW. RYBARIK.CZ 

     

Naše firma provádí zemní práce, průmyslové haly, 

inženýrské sítě, komunikace a demolice stavebních objektů. 



ZEMNÍ PRÁCE , STAVBY, DEMOLICE. INŽENÝRSKÉ SÍTĚ                                   Tel: 572 595 611, mail info@rybarik.cz, Hradišťská 573, 687 08 Buchlovice, IČO: 25598643 

RYBÁRIK, s.r.o. 

Provozovna: Hradišťská 573   +420 777 120 590 

687 08 Buchlovice +420 777 120 594 

E-mail: info@rybarik.cz 

www.rybarik.cz  

O NÁS 

Společnost RYBÁRIK, s.r.o. je ryze českou firmou s již více než 20 letou zkušeností, kdy za toto období úspěšně 

realizovala řadu zakázek se specializací především na stavbu silnic a komunikací, ale také rodinných domů, 

průmyslových objektů, inženýrských sítí a vodohospodářských staveb. V poslední době se také specializujeme 

na demoliční a bourací práce širokého spektra objektů a areálů.  

HISTORIE 

V roce 2003 se sídlo firmy přestěhovalo z areálu cukrovaru ve Starém Městě do nového vlastního areálu v 

Buchlovicích, kde jsou vybudovány dílny s mostovými jeřáby, mycí rampa s vlastní ČOV na mytí karosérií, 

motorů i podvozků, výborné zázemí a sociální zabezpečení pro zaměstnance. Dále je zde dostatečný prostor pro 

parkování veškeré nákladní dopravy a mechanizace a samozřejmě kancelářské prostory. V současné době 

pracuje ve stabilizované firmě cca 80 zaměstnanců. 

SLUŽBY 

Našim zákazníkům se snažíme vyjít maximálně vstříc a nabízíme tak komplexní služby v oblasti dopravních a 

inženýrských staveb a ve všech oborech pozemního stavitelství. Díky kvalifikovaným pracovníkům, používání 

osvědčených technologií a vlastní technice dokážeme provést i náročné stavby v krátkých dodacích lhůtách, za 

optimální ceny a v požadované kvalitě. Základem úspěchu jsou lidé, a protože v naší společnosti všichni 

navzájem znají své schopnosti, dovolíme si bez nadsázky říci, že pracujeme pružně, bez zbytečných 

administrativních průtahů a podle individuálních potřeb obchodních partnerů. Součástí nabídky služeb naší 

společnosti je provádění průmyslových a inženýrských staveb, ale také přeprava sypkých materiálů, odvoz suti, 

zeminy a řady ostatních materiálů s širokou kapacitou pro přepravu. Dále nabízíme provádění výkopových, 

zemních prací, HTÚ, demolic a bouracích prací, na které disponujeme rozsáhlým strojovým parkem převážně 

značky CATERPILLAR a širokou škálou nákladních vozidel. 

Stavba

•Průmyslové a pozemní 
stavby

•Komunikace a zpevněné 
plochy

•Inženýrské sítě

•Kanalizace

•Demolice a bourací práce

•Recyklace sutí

•Zemní práce a HTÚ

Doprava

•Silniční motorová doprava 
nákladní

•Zásobování staveb 
sypkými a násypovými 
materiály (boršický štěrk, 
zásypový písek, bet. 
recyklát)

•Pronájem mechanizace

•Odvoz odpadu a suti 
kontejnerem 4t a 8t

•Převzetí zemin a 
stavebních odpadů na 
další využití

Ostatní

•Zprostředkovatelská 
činnost v oblasti služeb a 
obchodu

•Realitní činnost

•Prodej  PHM

•Autoservis

•Pneuservis

•Mytí motorů a podvozků

•Ubytování

•Poradenská činnost ve 
výstavbě

•Pronájem lešení a 
bednících a pažících boxů

mailto:info@rybarik.cz


ZEMNÍ PRÁCE , STAVBY, DEMOLICE. INŽENÝRSKÉ SÍTĚ                                   Tel: 572 595 611, mail info@rybarik.cz, Hradišťská 573, 687 08 Buchlovice, IČO: 25598643 

RYBÁRIK, s.r.o. 

Provozovna: Hradišťská 573   +420 777 120 590 

687 08 Buchlovice +420 777 120 594 

E-mail: info@rybarik.cz 

www.rybarik.cz  

KVALITA A CERTIFIKACE 

Společnost klade velký důraz na kvalitu, ochranu životního prostředí a bezpečnost práce, které dávají záruku 

pro úspěšné dokončení stavby. 

 

Kvalita poskytovaných služeb je pro nás prioritou ve všech fázích provádění činností, stejně jako důvěryhodnost 

vůči zákazníkovi a plnění jeho potřeb – od přijetí zakázky po předání díla zákazníkovi. Systém jakosti je 

certifikován dle ČSN EN ISO 9001. 

 

Naše společnost si je vědoma dnešních požadavků, nároků a vzhledem k povaze služeb i závazků vůči 

odpovědnosti za ochranu životního prostředí. Snahou je předcházet účinkům staveb na své okolí a na životní 

prostředí. Společnost splňuje mezinárodní normy pro systém environmentálního managementu ČSN EN ISO 

14001. 

 

Důležitost bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, stejně jako důslednost při jejich dodržování, jsou 

zárukou v přístupu předcházení úrazů a nehod na stavbách. To je předpoklad certifikátu pro systém 

managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ČSN OHSAS 45001. 

 

Získané certifikáty jsou nejen základem pro další rozvoj společnosti, ale i závazkem pro naše zaměstnance a 

ostatní účastníky staveb. 

mailto:info@rybarik.cz


ZEMNÍ PRÁCE , STAVBY, DEMOLICE. INŽENÝRSKÉ SÍTĚ                                   Tel: 572 595 611, mail info@rybarik.cz, Hradišťská 573, 687 08 Buchlovice, IČO: 25598643 

RYBÁRIK, s.r.o. 

Provozovna: Hradišťská 573   +420 777 120 590 

687 08 Buchlovice +420 777 120 594 

E-mail: info@rybarik.cz 

www.rybarik.cz  

DOPRAVNÍ STAVBY

Rekonstrukce komunikace ul. Svatovítská, Staré Město, r. 2017 asf. komunikace cca 2.550 m2 

 
 

Parkoviště Nemocnice Kroměříž, r. 2018 

 
 

Lesní cesta Prakšice Lesy ČR, r. 2018, asf. komunikace 20.889m2 

 
 

Obslužná komunikace Louky Staré Město, r. 2016  

 
 

 
 

mailto:info@rybarik.cz


ZEMNÍ PRÁCE , STAVBY, DEMOLICE. INŽENÝRSKÉ SÍTĚ                                   Tel: 572 595 611, mail info@rybarik.cz, Hradišťská 573, 687 08 Buchlovice, IČO: 25598643 

RYBÁRIK, s.r.o. 

Provozovna: Hradišťská 573   +420 777 120 590 

687 08 Buchlovice +420 777 120 594 

E-mail: info@rybarik.cz 

www.rybarik.cz  

Revitalizace ul. Velehradská, Staré Město, r. 2019  

 
 

Místní komunikace ulice ul. Školní, Vinohradská, Komenského Dolní Němčí, r. 2020 

 
 

Regenerace sídliště Hutník Veselí nad Moravou, r. 2020 

 

 

 

mailto:info@rybarik.cz


ZEMNÍ PRÁCE , STAVBY, DEMOLICE. INŽENÝRSKÉ SÍTĚ                                   Tel: 572 595 611, mail info@rybarik.cz, Hradišťská 573, 687 08 Buchlovice, IČO: 25598643 

RYBÁRIK, s.r.o. 

Provozovna: Hradišťská 573   +420 777 120 590 

687 08 Buchlovice +420 777 120 594 

E-mail: info@rybarik.cz 

www.rybarik.cz  

   INŽENÝRSKÉ STAVBY 

 

Dolní Němčí ZTV Boršická, kanalizace, vodovod, VO, komunikace, r. 2018 

 
 

Dolní Němčí ul. Příční SVK kanalizace DN 1000, voda r. 2018 

 
 

Fatra Napajedla Kanalizace, vodovod, r. 2017 - 2018 

 

mailto:info@rybarik.cz


ZEMNÍ PRÁCE , STAVBY, DEMOLICE. INŽENÝRSKÉ SÍTĚ                                   Tel: 572 595 611, mail info@rybarik.cz, Hradišťská 573, 687 08 Buchlovice, IČO: 25598643 

RYBÁRIK, s.r.o. 

Provozovna: Hradišťská 573   +420 777 120 590 

687 08 Buchlovice +420 777 120 594 

E-mail: info@rybarik.cz 

www.rybarik.cz  

Kyjov Vetropack, r. 2018, vodovod, kanalizace, podkladní konstrukce 

 
 

Obchodní Centrum Staré Město, r. 2019, vodovod, kanalizace 

  
 

Q City Uherské Hradiště východ, r. 2019, inž. sítě, zpevněné plochy 

    
 

Skladová hala Rimtech Zlín Příluky, r. 2019, vodovod, kanalizace, zpevněné plochy 

 

   

mailto:info@rybarik.cz


ZEMNÍ PRÁCE , STAVBY, DEMOLICE. INŽENÝRSKÉ SÍTĚ                                   Tel: 572 595 611, mail info@rybarik.cz, Hradišťská 573, 687 08 Buchlovice, IČO: 25598643 

RYBÁRIK, s.r.o. 

Provozovna: Hradišťská 573   +420 777 120 590 

687 08 Buchlovice +420 777 120 594 

E-mail: info@rybarik.cz 

www.rybarik.cz  

Mitas Otrokovice rozšíření výrobní kapacity, r. 2020 

TDI v lokalitě Záhumenice  - Suchá Loz, r. 2020 

 
 
Mikulčice, r. 2021 – odvodnění komunikace, parkovací stání, komunikace 

 
 

 

 

mailto:info@rybarik.cz


ZEMNÍ PRÁCE , STAVBY, DEMOLICE. INŽENÝRSKÉ SÍTĚ                                   Tel: 572 595 611, mail info@rybarik.cz, Hradišťská 573, 687 08 Buchlovice, IČO: 25598643 

RYBÁRIK, s.r.o. 

Provozovna: Hradišťská 573   +420 777 120 590 

687 08 Buchlovice +420 777 120 594 

E-mail: info@rybarik.cz 

www.rybarik.cz  

   ZEMNÍ PRÁCE, HTÚ A REKULTIVACE 

 

Terénní úpravy a rekultivace skládky Frýdek Místek, 2017 - 2019 

 
 

Skleník Velké Němčice HTÚ, r. 2018 

 
 

Skleník Dolní Lutyně HTÚ, r. 2019 

 
 

Novostavba OBCHODNÍHO CENTRA, Ulice Východní, Staré Město u Uherského Hradiště, r. 2019 

 
Další podobné stavby: Skleník Haňovice, Skleník Mutěnice 

 

mailto:info@rybarik.cz


ZEMNÍ PRÁCE , STAVBY, DEMOLICE. INŽENÝRSKÉ SÍTĚ                                   Tel: 572 595 611, mail info@rybarik.cz, Hradišťská 573, 687 08 Buchlovice, IČO: 25598643 

RYBÁRIK, s.r.o. 

Provozovna: Hradišťská 573   +420 777 120 590 

687 08 Buchlovice +420 777 120 594 

E-mail: info@rybarik.cz 

www.rybarik.cz  

       VODOHOSPODÁŘSKÉ STAVBY 

 

Obec Koválovice - Osíčany, Protipovodňová ochrana obce Koválovice, r. 2015 

   

Oprava toku Buchlovský potok, r. 2017 

  
 

Laguny Dolní Němčí, r. 2018 

 
 

Obec Tupesy Tůně, r. 2018 - 2019      

 
      

 

 

mailto:info@rybarik.cz


ZEMNÍ PRÁCE , STAVBY, DEMOLICE. INŽENÝRSKÉ SÍTĚ                                   Tel: 572 595 611, mail info@rybarik.cz, Hradišťská 573, 687 08 Buchlovice, IČO: 25598643 

RYBÁRIK, s.r.o. 

Provozovna: Hradišťská 573   +420 777 120 590 

687 08 Buchlovice +420 777 120 594 

E-mail: info@rybarik.cz 

www.rybarik.cz  

Rekonstrukce vodní nádrže starý Hrozenkov, r. 2020 

 
 
Baťův kanál Veselí nad Moravou - Vnorovy , r. 2019 – 2021 

 

 
Horní Němčí Okluky, r. 2021  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@rybarik.cz


ZEMNÍ PRÁCE , STAVBY, DEMOLICE. INŽENÝRSKÉ SÍTĚ                                   Tel: 572 595 611, mail info@rybarik.cz, Hradišťská 573, 687 08 Buchlovice, IČO: 25598643 

RYBÁRIK, s.r.o. 

Provozovna: Hradišťská 573   +420 777 120 590 

687 08 Buchlovice +420 777 120 594 

E-mail: info@rybarik.cz 

www.rybarik.cz  

     DEMOLICE 

Demolice ZD Mutěnice r. 2017  

 
 

Demolice v areálu Mitas Otrokovice, r. 2018 

  
                                

Demolice Kotelny Kordárna Velká nad Veličkou, r. 2019 

 
 

Demolice Revitalizace Brownfieldu Bzenec, r. 2020 

 
 

 

 

mailto:info@rybarik.cz


ZEMNÍ PRÁCE , STAVBY, DEMOLICE. INŽENÝRSKÉ SÍTĚ                                   Tel: 572 595 611, mail info@rybarik.cz, Hradišťská 573, 687 08 Buchlovice, IČO: 25598643 

RYBÁRIK, s.r.o. 

Provozovna: Hradišťská 573   +420 777 120 590 

687 08 Buchlovice +420 777 120 594 

E-mail: info@rybarik.cz 

www.rybarik.cz  

Sklápěče 

2 Kloubový Damper 730C ložná plocha 20 m3 nosnost 30t 

1 Mercedes ACTROS 6x4 + sklápěcí 

návěs 

ložná plocha 35 m3 nosnost 32t 

4 SCANIA TAHAČ 4x2 + sklápěcí návěs ložná plocha 27 m3 nosnost 31t 

3 VOLVO 10x6 speciální návěs ložná plocha 20 m3 nosnost 25t 

2 VOLVO 8x6 ložná plocha 18 m3 nosnost 16t 

2 TATRA PHOENIX ložná plocha 16 m3 nosnost 16t 

2 TATRA TERNO  8x8 ložná plocha 16 m3 nosnost 16t 

1 TATRA TERNO 6x6 + přívěs ložná plocha 14 m3 +10 m3 nosnost 28t 

1 SCANIA 8x4 DC13 + přívěs ložná plocha 16 m3 nosnost 18t 

4 TATRA 815 S1 ložná plocha 11 m3 nosnost 13t 

1 TATRA 815 S3 ložná plocha 8 m3 nosnost 13t 

Speciální nástavby 

2 DAF LF nosič kontejnerů nosnost 8t 

Hydraulické ruky 

 Man TGS 33.440 HR 6x6 + přívěs valník s hydraulickou rukou nosnost 24t 

Speciální přeprava strojů 

 4nápravový nízkoložný návěs  Nosnost 40t 

 Podvalník   nosnost 18t 

mailto:info@rybarik.cz


ZEMNÍ PRÁCE , STAVBY, DEMOLICE. INŽENÝRSKÉ SÍTĚ                                   Tel: 572 595 611, mail info@rybarik.cz, Hradišťská 573, 687 08 Buchlovice, IČO: 25598643 

RYBÁRIK, s.r.o. 

Provozovna: Hradišťská 573   +420 777 120 590 

687 08 Buchlovice +420 777 120 594 

E-mail: info@rybarik.cz 

www.rybarik.cz  

Pásová rýpadla 

 CAT 349 E lopata 3,0 m3 kladivo 4.300kg, demoliční nůžky 

 CAT 336 D lopata 2,5 m3 kladivo 4.300kg, demoliční nůžky 

 CAT 329 E lopata 1,8 m3 kladivo 2.500 kg, demoliční nůžky  

 DOOSAN DX 225 lopata 1,5 m3 svahovka 

 CAT 318 C lopata 1,2 m3 svahovka, kladivo, demoliční nůžky 

 TAKEUSCHI TB 

175 

minibagr, lopaty 40,80,120 gumové pásy, kladivo, svahovka 

 CAT 303 C CR minibagr, lopaty: 30,50 cm naklápěcí svahovka, kladivo 

Kolová rýpadla 
 CAT  318 F lžíce 1,20 m3 kladivo, demoliční nůžky, svahovka  

 CAT  315 D lžíce 1,00 m3 kladivo, demoliční nůžky, svahovka  

Kráčející bagr 

2 MENZIMUCK A91 lžíce š. 40, 60, 90, 110 cm hladká lžíce, drapák na ukládání 

kamene,  Rýpadla - nakladače    

4 CAT 432   lžíce š. 30, 45, 60, 90 cm paletovací vidle, svahovka, kladivo 

Čelní kolový nakladač 

 CAT 950 H lžíce 3,5 m3  

Smykem řízené nakladače    

 CAT 226, 242 hladká lopata podkop, paletovací vidle + zameták 

 Gehl hladká lopata podkop, paletovací vidle + zameták 

Dozer    
 CAT D6 T radlice 5,5m3 3D nivelace 

 CAT D6 N XL radlice 3,4m3 3D nivelace 

Hutnící technika   

 Bomag BW 213 Variacontrol zemní válec 15t oscilace, měření hutnění 

 CAT CS573 , STA VV 1500 zemní válec 15t  

 CB 34 tandemový válec 

4t 

 

 BMP 8500 ježkový válec 2t  

mailto:info@rybarik.cz


ZEMNÍ PRÁCE , STAVBY, DEMOLICE. INŽENÝRSKÉ SÍTĚ                                   Tel: 572 595 611, mail info@rybarik.cz, Hradišťská 573, 687 08 Buchlovice, IČO: 25598643 

RYBÁRIK, s.r.o. 

Provozovna: Hradišťská 573   +420 777 120 590 

687 08 Buchlovice +420 777 120 594 

E-mail: info@rybarik.cz 

www.rybarik.cz  

mailto:info@rybarik.cz


ZEMNÍ PRÁCE , STAVBY, DEMOLICE. INŽENÝRSKÉ SÍTĚ                                   Tel: 572 595 611, mail info@rybarik.cz, Hradišťská 573, 687 08 Buchlovice, IČO: 25598643 

RYBÁRIK, s.r.o. 

Provozovna: Hradišťská 573   +420 777 120 590 

687 08 Buchlovice +420 777 120 594 

E-mail: info@rybarik.cz 

www.rybarik.cz  

• Prodej a dopravu recyklátů (asfaltový, betonový, cihlový)                                                              

• Prodej a dopravu štěrkopísku (Boršice) 

• Prodej a dopravu zásypového písku 

• Převzetí odpadu (betonu, stavební sutě, zeminy) 

• Recyklaci suti 

  

Cílem naší společnosti je pružně reagovat na poptávky, provádět práce ekonomicky, 

v nejlepší kvalitě, se zaměřením na co největší spokojenost zákazníka. Velký důraz 

klademe na větší ochranu životního prostředí, což dokládá certifikace firmy na 

integrovaný systém managementu a systém enviromentálního managementu 

dle požadavků norem EN ISO 9001, EN ISO 14001:2004 a EN ISO 45001:2018 

 

e-mail: info@rybarik.cz, www.rybarik.cz 

• Vedení společnosti: Marek Rybárik, mobil: 777 120 595, marek@rybarik.cz 

• Správa majetku: Daniel Rybárik, mobil 777 120 591, daniel@rybarik.cz 

• Úsek dopravy a mechanizace: Jiří Vlachynský, mobil 777 120 590, doprava@rybarik.cz 

• Stavební úsek: Ing. Zdeněk Michalec, mobil 777 120 593, michalec@rybarik.cz 

• Obchodně technická příprava: Ing. Tomáš Chmelíček, mobil 602 554 066, chmelicek@rybarik.cz 

• Ekonomický úsek: Ing. Ivana Rybáriková, mobil 606 908 590, ekonom@rybarik.cz 

mailto:info@rybarik.cz

